În relațunile cu Bucuresol, Budapesta, Viena, Bruxelles Paris și Londra prețurile de transport via Verciova sunt mai scumpe cu lei 19.35 pentru Classa I și 11.95 pentru Classa II.

În prețurile mai sus arătate se cuprinde și hrana pe vapor.

**Itinerariul Vapórelor S. M. R. cu începere dela 7/20 Aprilie 1905**

**1. Linia Constanța-Constantinopole-Smirna**

DUCERE ÎNȚORCERE
Constanța plecare, Duminică 11 1/2 p. m. Smirna, plecare Joi 6 p. m.
Con/pole, sosire Lunī 11 1/2 a. m. Mitileni, sosire " 10 p. m.
" plecare " 6 p. m. " plecare " 12 p. m.
Mitileni, sosire Marți 8 a. m. Con/pole, sosire Vineri 2 p.